'Autoriza o PodeÍ Executivo Municipal a abriÍ crédito especial no valoÍ dê Ri
300.000,00 (Trezentos mil Íeais) no oÍçamento geral do municipio, autorizada pela Lei

76512O'12-"i PROJETO DE LEI No 032/2013 SÚMULA: "Autoriza o Poder Exêcutivo Municipal

a abír crêdito especial no valor de R$ 408.180,00 (Quatrocêntos e oito mil, cento ê oitenta

reais) no orçamênto geÍal do município, autorizada pela Lei 765f2012."i PROJETO OE LEI No

033/2013 SÚMULA: "AutoÍiza o PodeÍ Executivo Municipal a abrir cÍédito especial no valor

de R$ í90.545,20 (Cento e noventa mil, quinhêntos e quarenta e cinco reais e vinte

centavos) no orçamento gerâl do municipio, autorizada pela Lei 765/2012.'; PROJETO OE

LEt No 034/20 í3 SÚMULA: "AutoÍiza o PodeÍ Executivo Municipãl a abÍir crédito especiel no

valoÍ de R§ 91.826,5/t (Novênta e um mil, oitocentos e vinte e seis Íeais e cinquenta e quatÍo

centavos) no orçâmento geral do municipio, autorizada DE'la Lei 76512012."; Após estudo

minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusâo de que está dentro da legalidade

e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer Íavorável pelos pares.